СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

22.12.2021 г.                                                                              65/11

О выплате  дополнительного
денежного вознаграждения
Главе Зуевского сельсовета
Солнцевского района

	На основании решения Собрания депутатов п. 4. № 59/11 от 22.11.2021  г. «Об утверждении  Положения о размерах и условиях оплаты труда Главы Зуевского  сельсовета Солнцевского района Курской области ,осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» :
  1. Выплатить   Главе Зуевского  сельсовета Солнцевского района  Стрекаловой  М.А. денежное   вознаграждение в размере  38 925.00 (тридцать восемь  тысяч девятьсот двадцать пять  рублей) дополнительно в декабре.
            2. Выплату денежных средств производить из средств местного бюджета
           3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Зуевского  сельсовета Солнцевского района                          Е.А.Муханова